
Plzeňská cestovka                                                         Intertrans Plzeň spol. s r.o. 
cestovní agentura                                                                              autobusová doprava 
Tel.: 377 246 995                                                                               Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň 
info@intertrans.cz                                                                              doprava@intertrans.cz                                          
www.intertrans.cz                                                                             www.intertransplzen.cz                                                                                                                                                                  

Organizátor: COLOR TRAVEL s.r.o. 
cestovní kancelář, IČ: 26149150 

www.colortravel.cz 

 

KRÁSY SLOVINSKA s pobytem u moře 
 

 zájezd za poznáním přírodních krás, historie i kulturního dědictví Slovinska  
 mořské lázně TERMARIS s vyhřívanou mořskou vodou 

 
Termín: 26. 9. – 1. 10. 2025     

 

Cena: 12 970,- Kč    

 

PROGRAM:  

1. den: odjezd z Plzně ve 22.00 hod. (z Prahy ve 23.15 hod.) přes Č. Budějovice.  

2. den: tranzit Rakouskem, ráno příjezd do Slovinska, v soutěsce Vintgar se projdete po dřevěných 

chodnících (1,6 km), které se klenou přes divoké peřeje řeky Radovny. Přejezd k Bohinjskému 

jezeru, které je vstupní branou NP Triglav. Zde si budete moci dle počasí vybrat jednu z variant 

programu, většina pravděpodobně zvolí výjezd kabinovou lanovkou Vogel (1535 m) s 

panoramatickými výhledy na jezero a Triglav, další možností je volno nebo turistika na břehu 

Bohinjského jezera u kostelíku sv. Jana Křtitele, nebo výšlap k vodopádu Savica (necelý 1 

km, převýšení 170 m). S  Bohinjským jezerem se rozloučíte u kamenného mostíku v Ribčev Laz. 

Odjezd do Postojny, ubytování ve výhodně položeném hotelu Jama****, více zde, večeře, nocleh.  

3. den: po snídani navštívíte přímo u našeho hotelu známou krasovou jeskyni Postojnska jama 

(UNESCO), kde vás do útrob jeskyně pro její rozlehlost odveze elektrický vláček (zvýhodněné hotelové 

vstupné). Krátký přejezd, návštěva středověkého hradu Predjamski grad, vestavěného do skalnatého 

útesu. Přejezd na pobřeží Jadranu, mezi městečky Piran a Portorož se nachází atraktivní přímořský 

resort St. Bernardin, jehož součástí je i hotel Vile Park*** Premium (renovované pokoje), více zde a 

mořské lázně TERMARIS. Relaxace u moře nebo v lázních TERMARIS, večeře, možnost procházky do 

lázeňského městečka Portorož, nocleh.  

4. den: odpočinkový den, koupání u moře nebo relaxace v mořských lázních TERMARIS (relaxační 

a zážitková zóna, 8 bazénů s mořskou vodou o teplotě 26 - 36 °C, sauny za příplatek, více zde). Večer 

možnost společné procházky do nejkrásnějšího slovinského přímořského městečka Piran. 

5. den: po snídani krátký přejezd a prohlídka Škocjanske jame (UNESCO), jedná se o unikátní 

krasový systém jeskyní, krasových skalních mostů a závrtů, vodopádů, které vytvořila říčka Reka. 

Odpoledne navštívíte věhlasný hřebčín v Lipici, kde se chovají vzácní lipicáni. Návrat na hotel, volný 

program. Alternativně celodenní relaxace v lázních TERMARIS, večeře, nocleh. 

6. den: po snídani přejezd do lázeňského městečka Bled na břehu stejnojmenného jezera. Zde budete 

mít možnost vydat se pletnou po jezeře k ostrovnímu kostelíku, nebo si prohlédnout hrad na skále 

nad jezerem, případně jen tak se procházet podél jezera s možností posezení. S Julskými Alpami se 

rozloučíte u smaragdového jezera Jasna s kulisou velikánů Razor (2601 m) a Prisojnik (2547 m). 

Odjezd do ČR, předpokládaný příjezd přes Folmavu do Plzně ve 23.30 hod.    

 

Cena zahrnuje: dopravu pohodlným luxusním autobusem INTERTRANS Plzeň (WC, klima, DVD, bar), 

4 noci v hotelu s bohatou polopenzí (2lůžkové pokoje s možností přistýlky a příslušenstvím), vstup do 

mořských lázní TERMARIS (po dobu pobytu), služby průvodce. 

 

Příplatek: pobytová taxa a registrační poplatek celkem 15,- EUR (platba až na místě), 1lůžkový pokoj 

+ 2 700,- Kč, cestovní pojištění včetně storna - více zde, nebo na www.intertrans.cz. 
    

   
pokračování 2. strana 

https://www.postojnska-jama.eu/en/hotel-jama/about-the-hotel/
https://www.hoteli-bernardin.si/en/accommodations/st-bernardin-resort/hotel-vile-park-premium
https://www.sava-hotels-resorts.com/sl/st-bernardin-resort-portoroz/ponudba-in-dozivetja/bazeni-in-plaze/morski-vodni-park-termaris/
https://www.intertrans.cz/informace/ke-stazeni#section


Plzeňská cestovka                                                         Intertrans Plzeň spol. s r.o. 
cestovní agentura                                                                              autobusová doprava 
Tel.: 377 246 995                                                                               Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň 
info@intertrans.cz                                                                              doprava@intertrans.cz                                          
www.intertrans.cz                                                                             www.intertransplzen.cz                                                                                                                                                                  

Organizátor: COLOR TRAVEL s.r.o. 
cestovní kancelář, IČ: 26149150 

www.colortravel.cz 

 

 
 

Sleva: 3. osoba na přistýlce - sleva 1 300,- Kč (dítě do 15 let – sleva 2 300,-Kč).      

 

Doporučená částka na vstupy: dle zájmu 90 až 150,- EUR, skupinové vstupné, dětské slevy.    
 

Odjezdová a svozová místa: Plzeň, Rokycany, Žebrák, Beroun, Praha. 

 

    

   
 

   
  

   
 

   
    

     

 

 
  
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

    


